SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ TP. SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 240/TB-TTYT

Sa Đéc, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5

Căn cứ Thông báo số 63/TB-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của UBND

Tỉnh Đồng Tháp về việc nghỉ t t  m   ch  nghỉ     uốc  hánh, nghỉ    ngày Chi n

thắng 30/4 và ngày  uốc t   ao động 01/5 năm 2025 đối v i cán bộ  công chức

vi n chức v  ng  i  ao động.

Trung tâm Y t  th nh phố Sa Đéc thông báo treo c  Tổ quốc v  nghỉ L  ng y

Chi n thắng 30/4 v  ng y  uốc t   ao động 01/5; phân công trực  ãnh đạo  trực

phòng chống d ch v  ngộ độc thực phẩm, bảo vệ cơ quan v  trực chuy n môn tại

trạm y t  nh  sau:

1. Vi n chức v  ng  i  ao động đ ợc nghỉ L  ng y Chi n thắng 30/4 v  ng y

 uốc t   ao động 01/5: đ ợc hoán đổi ng y   m việc thứ Sáu  02/5/2025) sang ngày

thứ Bảy  26/4/2025). Nh  vậy  d p l  ng y Chi n thắng 30/4 v  ng y  uốc t   ao

động 01/5 năm 2025  vi n chức đ ợc nghỉ 05 ng y  i n tục từ thứ T  30/4/2025

đ n h t Chủ nhật ng y 04/5/2025 (làm bù vào ngày thứ Bảy 26/4/2025).

2. L ch trực  ãnh đạo  trực phòng chống d ch v  ngộ độc thực phẩm  bảo vệ

cơ quan v  trực chuy n môn tại trạm y t  d p nghỉ L  ng y Chi n thắng 30/4 v

ng y  uốc t   ao động 01/5 năm 2025, cụ thể nh  sau:

I. DANH SÁCH TRỰC LÃNH ĐẠO

Ngày trực Trực lãnh đạo
Trực bảo vệ

Trung tâm Y tế

Ngày 30/4/2025
Nguy n Văn Hai - Giám đốc

SĐT: 0918973672

Ông Phan Thanh Giảng

SĐT: 0858.236.949

Ngày 01/5/2025
Phạm Văn Ho n – Phó Giám đốc

SĐT: 0908772027

Ông Nguy n Văn T i

SĐT: 0899.030.391

Ngày 02/5/2025

Huỳnh Chí Hi u – Tr ởng Khoa D ợc

- Trang thi t b  - Vật t  y t

SĐT: 0834416879

Ông Phan Thanh Giảng

SĐT: 0858.236.949

II. DANH SÁCH TRỰC PHÒNG CHỐNG DỊCH VÀ PHÒNG CHỐNG

NGỘ ĐỘC THỰC PHẨM TẠI TRUNG TÂM Y TẾ

TT Ngày trực Nhân sự Điện thoại

1 Ngày 30/4/2025

BS. Trần Tấn Phát

KS. Đặng Đình Thúy Ái

0974.410.648

0939.369.685

2 Ngày 01/5/2025

YS. Nguy n Th  Th y Dung

BS. Nguy n Đỗ Võ Đo n

0788.727.747

0333.634.881

3 Ngày 02/5/2025
YS. L  Ngọc Ph ơng Trâm

Ths. L  Th  Hồng Nhung

0932.853.944

0909.835.459

III. DANH SÁCH TRỰC CHUYÊN MÔN TẠI TRẠM Y TẾ

Tên đơn vị
Ngày trực

30/4/2025 01/5/2025 02/5/2025

TYT Phường 1

SĐT: 0277.3864336

ĐD.B i L   uỳnh

CN.Huỳnh Th  Di m Ph ơng

YS.Nguy n Tuấn Lợi

CN.Tr ơng Th  Mộng Tuyền

Bs.Nguy n Th  Hiển

CN.Nguy n Th  Kim Hằng

TYT Phường 2

SĐT: 0277.3867644

BS.Nguy n Ngọc H

DS.Lý Th  Diệu Hiền

Ys.Đinh Ho ng Sơn

ĐD.Nguy n Huỳnh Thi n H ơng

CN.B i Th  Thu Trang

BS.Phan Th  T  ng Vi

TYT Phường 3

SĐT: 0277.3866759

YS.Ngô Văn  uí

ĐD.Nguyển Đăng Khoa

Ys Phan Th  Hồng Nhung

HS Phạm Th  Mỹ Ph ơng

Ys. Võ Y n Nhi

Ys.Nguy n Ph ơng Thanh

TYT Phường 4

SĐT: 0277.3862285

BS.Mai Ho ng Đại Hải

YS.Nguy n Trí Thanh

Ys.Nguy n Văn Hòa

BS Ngô Hữu To n

BS.Mai Ho ng Đại Hải

YS.Nguy n Trí Thanh

TYT P. An Hoà

SĐT: 0277.3761175

YS.Nguy n Th  Mỹ Hạnh

CN.Phan Th  Huỳnh Mai

HS.Cao Th  Mỹ Trinh

BS.Nguy n Th ợng  uang Linh Phụng

YS.Nguy n Th  Mỹ Hạnh

CN.Phan Th  Huỳnh Mai

TYT P. Tân Quy Đông

SĐT: 0277.3761337

BS.Nguy n Thanh Sĩ

YS.Nguy n Minh Tàu

YS Huỳnh Thanh Tròn

HS L  Th  Tuy t Vân

ĐD.Mai Tấn Sĩ

CN.Nguy n Th  Kim Cúc

TYT xã Tân Phú Đông

SĐT: 0277.3652284

BS.Huỳnh Th  Kim Ph ợng

HS.Võ Th  Hồng Việt

YS.D ơng Th  Ngọc Châu

HS.Nguy n Ánh Ngọc

YS.Hà Thanh Tùng

ĐD.Nguy n Th  Bích Ph ơng

TYT xã Tân Quy Tây

SĐT: 0277.3763928

BS.Huỳnh Cẫm Ph  c

HS.Tăng Kim Duy n

BS.L  Minh Ph ơng

Hs Nguy n Th  Mai

YS.L  Văn Hơn

YS Phan Th  M nh

TYT xã Tân Khánh Đông

SĐT: 0277.3766362

YS.Trần Ngọc Vân

ĐD.D ơng Thanh H ng

YS.L  Nhựt Duy

ĐD.La Th  Th y D ơng

BS.Phan Th  Hồng Thắm

HS.Nguy n Võ Ph ơng Mai

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Sở Y t  Đồng Tháp;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Tháp;

- Các  hoa  phòng thuộc Trung tâm Y t ;

- Các trạm y t  xã  ph  ng;

- L u: VT  HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T11:06:39+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hai<nvhaihlvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T13:49:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế<ttyte.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!